证券代码：603713         证券简称：密尔克卫         公告编号：2022-122

密尔克卫化工供应链服务股份有限公司

关于向全资子公司增资的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 增资标的：Milkyway International Chemical Supply Chain Pte. Ltd.

 增资金额：人民币1.85亿元（或等值美元）

 资金来源：自有资金

 本次增资事项不构成关联交易或重大资产重组

一、对外增资概述

（一）对外增资概况

因业务发展需要，密尔克卫化工供应链服务股份有限公司（以下简称“公司”）

拟使用自有资金对全资子公司Milkyway International Chemical Supply Chain Pte.

Ltd.增资人民币1.85亿元（或等值美元，增资金额及最终注册资本以所在地区登

记机关最终核准结果为准）。增资完成后，Milkyway International Chemical Supply

Chain Pte. Ltd.注册资本为人民币2.50亿元（或等值美元）。

（二）审议情况

本次增资事项已经公司第三届董事会第十一次会议审议通过，无需提交公司

股东大会审议。

（三）本次交易不构成关联交易，亦不构成《上市公司重大资产重组管理办

法》规定的重大资产重组。

二、增资标的基本情况

1、基本情况

公司名称 Milkyway International Chemical Supply Chain Pte. Ltd.

注册地址 6 Raffles Quay, #14-06, Singapore (048580)

注册资本（增资前） 6500 万元人民币（折合 1000 万美元）

主营业务 国际化工供应链

股权结构 密尔克卫化工供应链服务股份有限公司，持股比例 100%

2、主要财务数据

单位：人民币元

项目
2022年 6月 30日

（未经审计）

2021年 12月 31日

（经审计）

总资产 1,665,124.00 1,829,839.99

净资产 -399,933.67 1,219,239.20

项目
2022年 1-6月

（未经审计）

2021年

（经审计）

营业收入 1,439,759.66 -

净利润 -679,658.79 -169,346.97

三、本次增资的目的及对公司的影响

本次向境外全资子公司增资是为了进一步完善公司在亚太区域的战略布局、

加快海外业务的扩展进程，为公司的全球化进程提供发展驱动力，为打造“超级

化工亚马逊”奠定基础。

四、风险提示

本次增资事项符合公司基本战略规划与布局，但仍然可能面临宏观经济、全

球市场、国际形势和跨境经营等各方面不确定因素带来的风险，公司管理层将采

取积极适当的措施加强风险管理，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

密尔克卫化工供应链服务股份有限公司董事会

2022 年 9 月 5 日